
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej oraz uzyskanie decyzji o zezwoleniu na

realizację inwestycji drogowej (ZRID) na budowę ulicy Majkowskiego w Pępowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żukowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675095

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gdańska 52

1.4.2.) Miejscowość: Żukowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-330

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: +48 58 6858318

1.4.8.) Numer faksu: +48 58 6858330

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugzukowo@zukowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zukowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00150824/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-17 10:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00145867/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00150824/01 z dnia 2021-08-17

2021-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek w tym zakresie, jeżeli wykaże,
że:
1) dysponuje osobami o kwalifikacjach zawodowych:
a) projektant branży drogowej - jedna osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia
samodzielnych funkcji w budownictwie w zakresie projektowania w specjalności inżynieryjnej
drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
b) projektant branży sanitarnej - jedna osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia
samodzielnych funkcji w budownictwie w zakresie projektowania w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, gazowych lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów,
c) projektant branży elektrycznej - jedna osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia
samodzielnych funkcji w budownictwie w zakresie projektowania w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów.
Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia jednej osobie pełnienia więcej niż jednej funkcji
podczas realizacji zamówienia pod warunkiem posiadania odpowiednich uprawień. 
Uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie, o których mowa powyżej
powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity - Dz. U. z
2020 r., poz. 1333 z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi do ww. ustawy. Dopuszcza się
ważne i odpowiadające im kwalifikacje, nadane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów.

W zakresie uprawnień budowlanych zamawiający dopuszcza kwalifikacje zawodowe nabyte w
innych niż Rzeczpospolita Polska państwach członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji
Szwajcarskiej oraz państwach członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnych Handlu
(EFTA) – stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym – na zasadach określonych
w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r., poz.
1333 z późn. zm.) – z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r., poz. 220 z późn. zm.).
2) posiada doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, dwóch zamówień, z których każde polegało na wykonaniu dokumentacji projektowej
(projekt budowlany i wykonawczy / projekt budowlano – wykonawczy) na budowę / przebudowę
drogi / układu dróg o nawierzchni rozbieralnej, w tym przynajmniej jedna z tych dokumentacji
projektowych została zatwierdzona decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
(ZRID). 
W niniejszym postępowaniu:
1) Pojęcie „droga” należy rozumieć zgodnie z definicją podaną w art. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.).
2) Pojęcia „budowa drogi” i „przebudowa drogi” należy rozumieć zgodnie z definicjami podanymi
w art. 4 pkt 17 i pkt 18 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych.
3) Pod pojęciem „nawierzchni rozbieralnej” należy rozumieć nawierzchnię z kostki betonowej,
brukowej, kamiennej, płyt MEBA, YOMB itp.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek w tym zakresie, jeżeli wykaże,
że:
1) dysponuje osobami o kwalifikacjach zawodowych:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00150824/01 z dnia 2021-08-17

2021-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) projektant branży drogowej - jedna osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia
samodzielnych funkcji w budownictwie w zakresie projektowania w specjalności inżynieryjnej
drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
b) projektant branży sanitarnej - jedna osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia
samodzielnych funkcji w budownictwie w zakresie projektowania w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, gazowych lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów,
c) projektant branży elektrycznej - jedna osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia
samodzielnych funkcji w budownictwie w zakresie projektowania w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów.
Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia jednej osobie pełnienia więcej niż jednej funkcji
podczas realizacji zamówienia pod warunkiem posiadania odpowiednich uprawień. 
Uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie, o których mowa powyżej
powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity - Dz. U. z
2020 r., poz. 1333 z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi do ww. ustawy. Dopuszcza się
ważne i odpowiadające im kwalifikacje, nadane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów.

W zakresie uprawnień budowlanych zamawiający dopuszcza kwalifikacje zawodowe nabyte w
innych niż Rzeczpospolita Polska państwach członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji
Szwajcarskiej oraz państwach członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnych Handlu
(EFTA) – stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym – na zasadach określonych
w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r., poz.
1333 z późn. zm.) – z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r., poz. 220 z późn. zm.).
2) posiada doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, dwóch zamówień, z których każde polegało na wykonaniu dokumentacji projektowej
(projekt budowlany i wykonawczy / projekt budowlano – wykonawczy) na budowę / przebudowę
drogi / układu dróg, w tym przynajmniej jedna z tych dokumentacji projektowych została
zatwierdzona decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID). 
W niniejszym postępowaniu:
1) Pojęcie „droga” należy rozumieć zgodnie z definicją podaną w art. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.).
2) Pojęcia „budowa drogi” i „przebudowa drogi” należy rozumieć zgodnie z definicjami podanymi
w art. 4 pkt 17 i pkt 18 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-20 09:00

Po zmianie: 
2021-08-27 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00150824/01 z dnia 2021-08-17

2021-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-20 09:30

Po zmianie: 
2021-08-27 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-18

Po zmianie: 
2021-09-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00150824/01 z dnia 2021-08-17

2021-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej oraz uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) na budowę ulicy Majkowskiego w Pępowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żukowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675095
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gdańska 52
	1.4.2.) Miejscowość: Żukowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-330
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 58 6858318
	1.4.8.) Numer faksu: +48 58 6858330
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugzukowo@zukowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zukowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00150824/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-17 10:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00145867/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



